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روابط  عمومی برق تبریز حائز رتبه برتر در حوزه پژوهش های نوین شد 
با ارزیابی های صورت گرفته شرکت توانیر؛ 

امتیاز - لیلا پاشایی: به دنبال ارزیابی های صورت  گرفته توانیر، 
روابط عمومی شــرکت توزیع نیروی برق تبریز حائز رتبه برتر در حوزه 
پژوهش های نو شــد. همایون حائری معاون برق و انرژی وزارت نیرو 
و مصطفی رجبی مشــهدی، رئیس هیئت  مدیره و مدیرعامل شرکت 
توانیر، کســب عنوان پژوهش های نوین توســط روابط عمومی را طی 
لوحی مشــترک به دکتر مینا نظری تبریک گفته و از وی در راستای 

تبیین اهداف، برنامه ها و عملکرد صنعت برق کشور و اطلاع رسانی به 
مشترکان و اقدامات فرهنگی در حوزه مدیریت مصرف در روابط عمومی 
قدردانی کردند. در متن این لوح آمده است: مساعی ارزنده سرکار عالی 
و همکاران محترمتان در تبیین اهداف، برنامه ها و عملکرد صنعت برق 
کشور و اطلاع رسانی به مشترکان و اقدامات شایسته فرهنگی در حوزه 
مدیریت مصرف برق در ســال جاری مایه افتخار و سربلندی و برگ 

زرینی اســت که در دفتر افتخارات روابــط  عمومی  های این صنعت 
درج خواهد شــد. با عنایت به ارزیابی صورت گرفته، کوشش و همت 
والای آن روابط عمومی در ســال جاری در انجام مأموریت های ملی 
موجب کســب عنوان شرکت برتر در حوزه پژوهش های نوین گردیده 
است. بدین وســیله این لوح به پاس تلاش های ارزنده سرکار عالی به 

نمایندگی از مجموعه همکارانتان تقدیم آن سرکار می گردد. 

شهرستان
اخبار کوتاه 

 احمد خورگامی در جمع خبرنگاران رســانه های 
گروهی اســتان اظهارداشت: در سال ۱۴۰۱ تعداد 
۳۷ عنوان نمایشــگاه برگزار شــد و امســال ۴۸ 
عنوان نمایشــگاه را میزبانــی کردیم. وی تصریح 
کرد: برگزاری ۳۷ عنوان نمایشگاه یک رکورد بود 
که توانســتیم آن را امسال هم بشکنیم و ثبت ۴۸ 
نمایشگاه حرکت ارزشمندی بود که شکل گرفت. 
خورگامی بیان کرد: از ۴۸ عنوان نمایشگاه امسال 
تعــداد ۲۴ عنوان با رویکــرد بازرگانی و فروش و 
۲۴ عنوان نمایشگاه هم تخصصی بود. مدیرعامل 
شرکت نمایشــگاههای بین المللی استان قزوین 
نمایشــگاههای  تعداد  کردیم  تلاش  یادآورشــد: 
تخصصی بیشتر شود اما به دلیل مشکلات برخی 
عنوانها برگزار نشــد مانند )قزوین جابز (که بدلیل 
افت گاز برخی شــرکتها تعطیل شدند. وی گفت: 
امسال ۱۰ عنوان نمایشگاه برای اولین بار بود که 
شامل چهار مورد عمومی و شش عنوان تخصصی 

برپا شد. 
خورگامی تصریح کرد: در ســال جاری نمایشگاه 
عشایری و روســتایی، صنعت مالی، فرصت های 
سرمایه گذاری، آرد و نان، برندهای برتر، دوچرخه 
و موتورســیکلت، هتل و تالارهای پذیرایی. تعاون 
و عفاف و حجاب هم برگزار شد و مورد توجه قرار 
گرفت. وی بیان کرد: مهمترین رویداد ما نمایشگاه 
فرصت های سرمایه گذاری بود که با پذیرش چند 
هیئت تجاری خارجی رقــم خورد و برای این که 
خواســتیم آن را حرفه ای برگــزار کنیم آن را به 
اتاق بازرگانی ســپردیم. این مدیر افزود: نمایشگاه 
فرصت هــای صادراتی مهم بود کــه روی اقلیم 
عراق کار شد و ۱۲ تاجر عراقی را در استان میزبان 
بودیم. خورگامی یادآورشــد: در توافق چند جانبه 
با اتاق بازرگانی و شــرکت شــهرک های صنعتی 

و نمایشــگاه توافق و از چند شرکت بازدید شد و 
موانع صادرات را برطرف کردیم و چند شــرکت را 
کمک کردیم در اربیل عراق دفتر تاســیس کنند. 
وی گفت: نمایشگاه کاشی و سرامیک مورد توجه 
قرار گرفت و اولین نمایشگاه کاشی و سرامیک را 

با حضور سفیر ویتنام افتتاح کردیم. 
وی اظهارداشــت: در ساخت مســکن می توانیم 
توافق کنیم و یک هیئت تجــاری از ویتنام برای 
خرید کاشــی بــه قزوین خواهد آمــد. وی گفت: 

سال آینده ۳۹ عنوان نمایشــگاه پیش بینی شده 
کــه ۲۲ عنوان تخصصــی و ۱۷ عنوان عمومی و 
بازرگانی اســت. خورگامی بیان کرد: در سال آینده 
دو عنوان نمایشــگاه برای اولین بار خواهد بود که 
صنعت شیشــه و کانی های غیر فلزی و نمایشگاه 
نســاجی از آن جمله اســت. وی افزود: در کیفیت 
نمایشگاهها اقداماتی شــده که نمایشگاه فرصت 
های صادراتی را توسط اتاق بازرگانی و نمایشگاه 
صنعت با شرکت شهرک هاست و برای نمایشگاه 

فرش دســتباف هم یــک برنامه جــدی داریم. 
مدیرعامل شــرکت نمایشــگاههای بیــن المللی 
استان قزوین اظهارداشــت: نمایشگاه روستایی و 
عشــایری در ســال جاری خیلی خوب بود و سال 
آینده هم مجدداً با کمک مدیر کل روســتایی این 
رویداد را برگزار می کنیم. وی بیان کرد: از ابتدای 
سال سیستم ریجســتری فعال می شود که تعداد 

بازدیدکننده ها مشخص شود. 
فعلی جوابگوی  نمایشگاه  اظهارداشت:  خورگامی 

نیازها نیست و مدتهاست پیگیر احداث سایت جدید 
هســتیم که در این راستا قطعه زمینی به مساحت 
۷ هکتار در شمال اتوبان روبروی ورزشگاه سردار 
آزادگان توافق شــده و بزودی مراحل واگذاری در 
اردیبهشت ماه انجام می شــود. وی افزود: بدلیل 
محدودیــت زمیــن در قزوین نتوانســتیم زمین 
بیشتری برای ســایت جدید دریافت کنیم و امروز 
هم کوچکترین سایت نمایشگاهی کشور را داریم. 
خورگامی تصریح کرد: در سایت جدید مهد کودک، 
رســتوران، پارکینگ، بازیگاه، سالن آمفی تئاتر و 
چهار سالن سرپوشیده هم طراحی شده تا خانواده 

ها با آرامش بیشتری از نمایشگاه استفاده کنند. 
وی با بیان اینکه زمین سایت به مرحله کارشناسی 
رفته و تغییر کاربری با رویکرد نمایشگاهی است، 
اظهارداشــت: احداث نمایشــگاه جدیــد دو هزار 
میلیــارد تومــان هزینه دارد. مدیرعامل شــرکت 
نمایشــگاههای بین المللی استان قزوین در ادامه 
افزود: در برگزاری نمایشگاه با موانعی مواجهیم و 
برخی صنوف گاهی واکنش نشــان می دهند ولی 
ما آمادگی داریم بخشــی از فضای نمایشگاه را به 
اصنــاف واگذار کنیم. خورگامــی در خصوص راه 
اندازی غرفه رسانه اعلام آمادگی کرد و گفت: چند 
بار داوطلب بودیم که غرفه رســانه را فعال کنیم 
و اگر خانه مطبوعات وارد مشــارکت شــود آماده 
همکاری هســتیم تا در نمایشگاههای تخصصی 

این کار صورت گیرد. 
وی بیــان کــرد: از مجریان بومــی در برگزاری 
نمایشــگاه اســتفاده کردیم و از سال آینده از چند 
مجری بزرگ کشــور هم دعوت کردیم در برپایی 
چند نمایشــگاه به ما کمک کنند که دو نمایشگاه 
گل و گیاه و صنعت ساختمان با مجریان قوی برپا 

خواهد شد.

شهردار فردیس در آئین افتتاح پارک گفتگو عنوان نمود:

عملکرد مدیریت شهری فردیس باید خارج 
از شعارها و برای مردم قابل لمس باشد

امتیاز- عزیــزی: فرماندار فردیس در حاشــیه آئین 
افتتاح بوســتان گفتگو که روز دوشنبه بیست و یکم اسفند 
ماه در شــهرک ۱۱۰ فردیس برگزار شــد، ضمن تشکر و 
قدردانی از حضور گســترده مردم شهرستان فردیس در دو 
انتخابات اخیر که با افزایش چهارده و نیم درصدی نسبت 
بــه انتخابات قبلــی برخوردار بود گفت: انشــاءالله با این 
حضور پرشــوری که مردم شهرستان فردیس در انتخابات 
داشتند و به منظور قدردانی از این مشارکت گسترده مردم 
فردیس باید شــاهد خدمات رســانی بیشــتر به مردم این 
شهرستان باشــیم این پارک مجهز به سرویس بهداشتی، 
ســت تندرســتی، لوازم بازی کودکان، میــز پینگ پنگ و 
زمین بازی چند منظوره است که به منظور افزایش سرانه 
فضای ســبز به صورت خطی در این منطقه احداث شده و 
به عنوان آخرین پروژه مدیریت شــهری فردیس در سال 
۱۴۰۲ افتتاح شــد و در دسترس شــهروندان قرار گرفت.

طی مراســمی با حضور مسئولین بوســتان گفتگو با اعتبار 
۱۶ میلیارد تومان در مســاحت ۹ هزار و ۶۰۰ مترمربع در 
شــهرک ۱۱۰ فردیس به طور رسمی افتتاح و  مورد بهره 

برداری قرار گرفت.

در ارزیابی سالانه روابط عمومی های صنعت برق کشور،

 درخشش روابط عمومی توزیع برق مرکزی 
در تعامل با رسانه های گروهی 

امتیــاز- داودی: روابط عمومی شــرکت توزیع نیروی 
برق اســتان مرکزی در ارزیابی صورت گرفته توسط شرکت 
توانیر،موفق به کسب شایسته تقدیر در حوزه تعامل با رسانه 

های گروهی شد. 
طی مراســمی، با اهدای لوح تقدیری از ســوی »مصطفی 
رجبی مشهدی«مدیر عامل شرکت توانیر از »علی رضایی« 
مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی 

تقدیر شد. 
در این تقدیر نامه آمده است: با توجه به ارزیابی های صورت 
گرفته ،کوشــش و همت والای آن روابط عمومی در ســال 
جاری در انجــام ماموریت های ملی موجب کســب عنوان 
شایســته تقدیر در حوزه تعامل با رســانه های گروهی شده 

است. 
بدین وســیله ایــن لوح تقدیر به پاس تــلاش های ارزنده 
جنابعالی و به نمایندگــی از مجموعه همکارانتان تقدیم می 
شود. امید اســت در سال های آتی با ارتقای سطح تعاملات 
و ارتباطات با مخاطبان ،انتشــار حداکثری اخبار و رویدادهی 
صنعت برق در رســانه ها و مدیریــت و برنامه ریزی برای 
حضور فعال در عرصه جامعه در راســتای اجتماعی ســازی 

صنعت برق. 
ارتقای ارزش انرژی و فرهنگ مصرف بهینه شاهد افزایش 

رضایت مندی مردم و موفقیت های روز افزون باشیم.

طرح نهال کاری از مدرسه تا دانشگاه به 
مناسبت هفته منابع طبیعی در دانشگاه شهرکرد  
 امتیاز- مهدیان:  بنابراین گزارش ، روز یکشــنبه ۲۰ 
اسفندماه ۱۴۰۲، طرح نهال کاری از مدرسه تا دانشگاه، با 
همکاری دانشــگاه شهرکرد و اداره کل آموزش و پرورش 
اســتان در هفته منابــع طبیعی با حضــور دکتر عزیزالله 
مولوی معاون فرهنگی- اجتماعی دانشــگاه، دکتر خدایار 
عبدالهی رییس دانشــکده منابع طبیعــی و علوم زمین و 
جمعی از دانشگاهیان و دانش آموزان دردانشگاه شهرکرد 

برگزار شد. 
دکتر عزیزالله مولوی در این مراسم با تاکید بر اینکه درخت، 
مایه سرزندگی و نشانه آبادانی است، گفت: امروز دانشجویان 
و نونهالان و دانش آموزان دور هم گرد آمده اند تا علاوه بر 
کشــت نهال روحیه و فرهنگ حفظ محیط زیست را ترویج 

دهند. 
دکتــر خدایار عبدالهی نیز ضمن ابراز خرســندی از حضور 
نســل های مختلف در کاشــت نهال در دانشگاه گفت: روز 
درخــت کاری در همه کشــورها به دلیــل اهمیت درخت و 
درختــکاری وجود دارد ولی با توجه بــه  متغییر بودن آب و 

هوا متفاوت است. 
در این مراســم تعــداد ۷۲ اصل نهال به نیت ۷۲ شــهید 

دانشجوی استان چهارمحال و بختیاری کاشته شد.

برگزاری ۳۹ عنوان نمایشگاه عمومی و تخصصی در قزوین

امتیاز- حســین روحی: در ادامه ساخت ۱5مدرسه توسط اتاق بازرگانی هرمزگان 
در مناطق کمتر برخوردار، آئین کلنگ زنی یک باب مدرســه در شهرســتان بندر خمیر 
با مشــارکت اتاق بازرگانی و نوســازی مدارس و با حضور دکتر براهیمی نماینده اتاق 
بازرگانی، مدیرکل نوســازی مدارس، مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان، امام 
جمعه و فرماندار بندرخمیر برگزار شد.بنابراین گزارش ، براهیمی در حاشیه مراسم کلنگ 
زنی این مدرســه ضمن قدردانی از حمایت های ویژه هیئت رئیسه و هیئت نمایندگان 
اتاق بازرگانی در باب مسائل عام المنفعه اظهار داشت: اتاق بازرگانی هرمزگان در ادامه 
رسالت های خود در راستای خدمت رسانی به مناطق محروم و کمتر برخوردار هرمزگان 
امروز کلنگ احداث یک مدرسه دخترانه به نام هنرستان فاطمه زهرا )س( در بندر خمیر 
را به زمین زد.براهیمی یادآور شــد: اتاق بازرگانــی هرمزگان در دور نهم فعالیت هیات 
نمایندگان رســالت ساخت ۱5 باب مدرســه را عهده دار شد که با آغاز فعالیت دور دهم 
هیات نمایندگان روند کلنگ زنی و ساخت این مدارس به سرعت در حال انجام است.

وی افزود: خدمات عام المنفعه اتاق بازرگانی هرمزگان تنها به ســاخت مدرســه ختم 
نمی شود بلکه تلاش ما بر این بوده است که در وقت نیاز در کنار مردم استان باشیم.

همچنین در ادامه این مراســم مســئولان و معتمدین بندر خمیر از زحمات و حمایت 
های ویژه ریاســت اتاق بازرگانی هرمزگان و همراهی همیشگی ایشان با مردم استان 

قدردانی نمودند.

امتیاز- سیاه بالایی: نشست خبری بابایی مدیر کل کمیته 
امداد اســتان گلستان با حضور اصحاب رسانه استان به مناسبت 

هفته احسان و نیکو کاری و جشن رمضان برگزارشد.
بابایی اظهار کرد : به طور کل کار ها به مردم ســپرده شــد و 
جواب خوبی گرفته شــد و در جشن نیکو کار ی مبلغ ۲۰ میلیارد 

تومان جمع آوری شد.
وی گفــت : با برگــزار ی زنگ نیکو کاری درراســتای ترویج 
احســان و انفاق در بین دانش آموزان با توزیع ۱۰۰ هزار پاکت 
در ۲۷۰ مدرسه توزیع شد و برآورد شدتا یک میلیارد تومان جمع 

اوری خواهد شد .
مدیر کل کمیته امداد امام خمینی اســتان گلستان متذکر شد : 
امســال از ابتدای ماه رمضان بتوانیم ۱۰ هزار حامی جدید جذب 
کنیم تا به ســرانه کشور برسیم و همچنین بحث اطهام مهدوی 
می باشد که بیش از ۲۰۰ مرکزآشپزخانه  با تهیه بیش از میلیون 

پرس غذا بین نیازمندان توزیع شود.

بابایی اضافه کرد : در جشن رمضان بحث حامی یابی می باشد 
که ۳۸ هزار نفر فرزند ایتام و محســنین تحت پوشــش بوده و 

امسال ۱۱5درصد پیش بینی محقق شده است .
وی گفت : زکات فطریه در سال گذشته ۴۹میلیارد تومان انجام 
شده و امســال تقریبا ۱۴۳هزار مشترک صندوق داریم که بیش 
از ۱۲ میلیــارد تومان جمــع آوری و در بین حوزه های مختلف 

هزینه شده است.
بابایی افزود:بحث ســبد کالا و معیشتی در راس کار ما است و 
امسال قصد داریم ۸5 هزار سبد کالا در بین مردم تقسیم کنیم و 
تاکنون مقدمات ۳5هزارسبد مهیا شده و مبلغ سرانه هریسته آن 

بین ۷۰۰ تا ۱میلیون تومان می باشد.
وی در پایان افزود :امســال هزار دلنوشته از جمع ایتام جمع 
آوری شــده تا در بین ادارات برای اجرا تقســیم شود و مقرر 
شــد جمع آوری کمک ها تا ۸۰ درصد بصــورت الکترونیک 

انجام شود.

امتیاز- عباسی نژاد:  مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای سیستان و بلوچستان 
از آمادگی ۳۳ مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی جهت استقبال و ارائه خدمات به مسافرین 
نوروزی در این اســتان خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای سیســتان و بلوچســتان ایوب کرد با اشاره به اینکه ۳۳ مجتمع خدماتی بین راهی 
در محورهای مواصلاتی فعال هســتند، تعداد ۱5 راهدارخانه در محورهای مواصلاتی تحت 
پوشــش و تعداد ۲ باب نمازخانه در محور مواصلاتی نصرت آبــاد با امکانات کامل جهت 
اســتقبال و خدمات رســانی برای مهمانان نوروزی آماده گردیده اســت. وی ادامه داد:به 
منظور ارتقای خدمت رسانی به کاربران جاده ای در ایام نوروز، مجتمع های خدماتی_رفاهی 
بین راهی مورد بازدید قرار می گیرند و شــاخص های مختلفی چون وضعیت نمازخانه ها، 
رســتوران ها، فروشــگاه ها، راه دسترسی، فضاسازی و ســرویس های بهداشتی ورودی و 
خروجــی مجتمع ها مورد بازرســی و نظارت قرار می گیرد. مدیــر کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای سیســتان و بلوچســتان افزود: باتوجه به اهمیت عملکرد مجتمع های رفاهی 
بین راهی کارگروه ویژه ای نیز از دســتگاه های نظارتی نظیر اماکن، تعزیرات، شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی، ستاد اقامه نماز و دانشگاه علوم پزشکی با مشارکت این اداره کل 
تشــکیل شده اســت و اقدامات نظارتی خود را آغاز کرده اند که این نظارت ها تا پایان طرح 
نوروزی به صورت روزانه و مســتمر صورت می گیرد. کرد یادآور شد:مسافران و رانندگان نیز 
می توانند در صورت مشــاهده هرگونه تخلف و عدم رعایت نکات بهداشتی از سوی مجتمع 

های خدماتی_ رفاهی موارد را از طریق شماره تلفن ۱۴۱ مطرح کنند .

امتیاز – عباس زاده - طی سال جاری؛شرکت آب وفاضلاب گیلان باصرف اعتباری بالغ 
بر۱۴میلیاردو۳۲۱میلیون ریال باشرکتهای دانش بنیان همکاری داشته است.به گزارش دفتر 
روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب وفاضلاب استان گیلان؛مدیرعامل شرکت آبفای 
گیلان باتاکید براستفاده ازظرفیت های پژوهشی وتحقیقات نوآورانه درحل مشکلات صنعت 
آب وفاضلاب،اظهار داشــت: طی سال جاری،شــرکت آبفای گیلان با ۲شرکت دانش بنیان 
همکاری داشته است که مشتمل برهمکاری باشرکت دانش بنیان تحلیلگران آرماپویش صنعت 
درراســتای خرید »تجهیزات تله متری« وهمکاری باشرکت دانش بنیان نواندیشان صنعت 
الکترونیک داتیس برای خرید »فلومتر اولتراسونیک پرتابل« به منظوربهره گیری ازدانش بومی 
جهت حمایت ازتولیدات داخلی درحوزه آب وفاضلاب بوده است.علیرضا غیاثی؛هزینه همکاری 
با این ۲ شرکت دانش بنیان را ۱۴ میلیاردو ۳۲۱ میلیون ریال عنوان کرد که ازمحل  اعتبارات 
عمرانی تامین شده است.وی افزود:علاوه براین،به منظوراستفاده ازپتانسیل علمی درزمینه های 
مرتبط با صنعت آب وفاضلاب ونیل به اهداف بهبودوارتقاء سطح خدمات،بین کمیته تحقیقات 
شــرکت آب وفاضلاب استان ۲ قراردادپژوهشی با عناوین » طراحي وساخت فیلترهاي شني 
مداوم کاربا شستشوی خودکار« باشرکت مهر کبودان دیلم به عنوان واحد فناور و » طبقه بندی 
میزان محرمانگی و ارائه مدلهای دسترســی وبه اشتراک گذاری اطلاعات مکانی صنعت آب 
وفاضلاب« بادانشگاه آزاداسلامی واحدعلوم وتحقیقات تهران و ۲قراردادخدمات مشاوره ای با 

اعضای هئیت علمی دانشگاه تهران ودانشگاه گیلان منعقدومبادله شد.

 آئین کلنگ زنی یک باب مدرسه 
در شهرستان بندر خمیر

توزیع ۱۰۰ هزار پاکت در ۲۷۰ مدرسه 
گلستان درراستای ترویج احسان و انفاق

آمادگی ۳۳ مجتمع خدماتی رفاهی
 بین راهی برای استقبال از مسافران نوروزی

تجهیز سامانه تله متری و تأمین 
فلومتر اولتراسونیک پرتابل

توسط اتاق بازرگانی هرمزگان  صورت گرفت؛

مدیر کل کمیته امداد استان گلستان :

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان خبر داد:مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای سیستان و بلوچستان خبرداد؛ 

اطلاع رسانی


